NN m|:

k Per |u 5cuuln

\/ia E Crisni 25 - 9070 CAS

Eﬂ"

-------

FUTURA

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europac
Fondo eurcpeo di sviluppo reglonale

e dod . -ﬁ(m@

ISTITUTO COMPRENSIVO
SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA ¢ SECONDARIA di 1° GRADO

ISTITUTO COMPREMS VO STATALE - -CASTELL'UMBERTO

Prot. 0001823 del 20/03/2024

Wl (Uscita)

_LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

IcitiA#S

'll Italiadomani

PIANG NAZIONALE
nnnnnnnnnnnnnnnnnn

ELL’UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055
e@istruzione.it pec: meic83800e@pec.istruzione.it

w.iccastellumberto.edu.it

VISTO

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

nella seduta del 24/01/2024.

VISTO

I'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto

N. Movimentazione

Importo

Descrizione Movimentazione

3

62224.19|Accordo di concessione PNRR Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi (D.
M. 65/2023)

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2024

GMT+01:00

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE DEFINITIVA
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE
02]03/2 |"Next generation EU - PNRR" 0,00 0,00 62.224,19 62.224,19
62.224,19
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
A|03/13|"Investimento M4C1-3.1-Potenziamento delle 0,00 0,00 62.224,19 62.224,19
competenze STEM e multilinguistiche-D.M. n.
65/2023 - C.1.:M4C113.-2023-1143-P-28627
62.224,19
Data, 20/03/2024
Affisso all’ALBO in data 20/03/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MARIA Prof.ssa Maria Miceli
MICELI (Il documento e firmato in digitale)
20.03.2024
13:27:42


mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/



		2024-03-20T13:27:42+0100
	MARIA MICELI




